1

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. N. 1087 / 2008,

RIFERIMENTI OGGETTO

Selezione interna finalizzata alla-copertura di n.2 postri dicatB 1-
profilo rofessionale "Esecutore”.

SET01/DD/2008/421 Presa d'atto delle risultanze della procedura concorsuale €
inquadramento giuridico/economico dei vincitori.

Proponente

Data di adozione
10/11/2008

Luogo di adozione
Sede dell'Ufficio di Settore

Data di esecutivita
25/11/2008

Data di pubblicazione
dal 02/12/2008

al  17/12/2008

v At




Il Dirigente
Premesso:

- che con deliberazione di G.C. n.122 del 25/10/2007 avente ad oggefto: "Programma Triennale del
fabbisogno del personale 2007-2009. Piano annuale delle assunzioni 2007. Approvazione”, venivano
programmate le assunzioni a tempo indeterminato per I’anno 2007, nonché I’attivazione di procedure
selettive interne finalizzate alla progressione verticale del personale dipendente di questo Ente, per, i
posti di seguito indicati:

- n.2 dicat.Dl “Specialista amm/vo-contabile”
- nl5 dicatC “Istruttore™
- n 2 dicatBl “Esecutore”

- che con determinazione n.456/RD71 Settore del 19.12.2007, in esecuzione della succitata delibera di
G.C.n.122/2007, si procedeva all’indizione dei bandi delle selezioni interne nella stessa programmate;

- che, con determinazione n.220/RD/1 Settore del 15/04/2008, venivano nominate le Commissioni
giudicatrici per |’espletamento delle n.3 procedure selettive interne,

Considerato che la Commissione giudicatrice della selezione interna per il passaggio alla cat.B1 —
profilo professionale “Esecutore” - di n.2 dipendenti, insediatasi il giornol6 settembre 2008, a
conclusione dei lavori, avvenuta il 28/ 0/2008, ha rimesso all’Ufficio Personale, per i successivi
adempimenti di propria competenza, tutti gli atti inerenti la selezione in argomento: verbali e
raduatoria finale di merito di seguito indicata, '

punteggio ntegoio
COGNOME NOME prova |PY dteoe | TOTALE ESITO
pratica !
1 |VIOLILLO {FRANCESCO - 54 2550 | 79,50 IDONEO
2 |DEMARCO |ANNA CONCETTA| 50 23,50 | 73,50 IDONEA
3 |POSA FRANCESCA 36 21,00 | 57,00 NON IDONEA

Esaminati gli atti e riscontrata la legittimita di tutte le operazioni svoltesi nel pieno rispetto delle norme
di legge e di regolamento, cosi come si evince daj verbali redatti dalla Commissione esaminatrice, si
ritiene potersi procedere alla presa d’atto delle risultanze della procedura selettiva di che trattasi ed al
successivo inquadramento giuridico/economico dei due vingitori

Visto:
- art. 4 comma 2 D.Igs 30.03.2001 N.165;
- art. 107 D.Lgs 18.08.2000 N.267;

#
]
o}
i
'
"

SET01/DD/2008/421 - -




DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso:
1) di prendere atto dei verbali e delle risultanze, rassegnati dalla Commissione giudicatrice, relativi alla
procedura selettiva finalizzata alla progressione verticale di n.2 dipendenti dalla cat.A alla B— profilo

professionale di “Esecutore”,

2) Di approvare la graduatoria finale di merito della procedura selettiva cui al puntol) agli atti
acquisita, dalla quale si evince il seguente esito:

punteggio punteggio
COGNOME NOME prova | P rg TOTALE ESITO
pratica ol
1 |VIOLILLO |FRANCESCO 54 25,50 79,50 IDONEO
2 |DEMARCO |ANNA CONCETTA| 50 23,50 73,50 IDONEA
3 |POSA FRANCESCA 36 21,00 57,00 NON IDONEA

3) Dichiarare vincitori della procedura selettiva di cui al sub 1) i sigg.ri:
* VIOLILLO Francesco n.Modugno 20.04.1966
vi res.te via Francesco Baracca n.9
codice fiscale: VLL FNC 66D20 F262A
* DE MARCO Anna Concetta n.Foggia 07.12.1962
res.te Modugno via Guglielmo Marconi n.51
codice fiscale: DMR NCN 62T47 D643)

che vengono, pertanto, riclassificati nella categoria immediatamente superiore.

4) Di dare atto che, dal 1° dicembre 2008, i dipendenti Violillo e De Marco saranno inquadrati nella
dotazione organica dell’Ente con il profilo professionale di “Esecutore” e agli stessi verra corrisposto il
frattamento economico corrispondente alla cat.B, pos.econ.B1.

5) Di dare atto che, poiché il trattamento economico in godimento dei due dipendenti risulta essere
superiore al trattamento tabellare iniziale previsto per la nuova categoria di classificazione, gli stessi
conserveranno a titolo di assegno personale la differenza, assorbibile nella successiva progressione
economica.

6) La spesa per la corresponsione degli emolumenti gravera sugli appositi capitoli del bilancio
corrente,

SET01/DD/2008/421 - -




7) Di trasmettere copia della presente determinazione agli Uffici Personale e Contabilita del

Personale, per quanto di competenza, alle OQ.SS. aziendali e alla locale RSU per opportuna
informazione.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO:

M odugno, 10 novembre 2008 11 Dirigenje del | Settore
Dott.ssa i GIO

7 R

SET01/DD/2008/421 - -



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

IVSETTORE - CONTABILITA’ E FINANZE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4°, DEL D.LGS. N.267/2000 SI ATTESTA LA COPERTURA

FINANZIARIA PER IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO:

DATA DI ADOZIONE: 10/11/2008 e
e

,ugqﬁ? ﬂwizﬁg}% ?‘k

OGGETTO: i B :\”“@

i

o
&*“\ .
df*:?:aEB f ‘profilo rofessionale "Esecutore”.
B

.vlmluadr'amento giuridico/economico dei

Selezione interna finalizzata alla copertura“"‘ di g 2§po ti
Presa d'atto delle risultanze della. procedura concors

vincitori. Q“'f,f.f' %ﬂfﬂ
mﬁﬂéﬁg PR
R
NOTE AGGIUNTIVE @
ﬁ&wﬁ‘? .
MODUGNO Li, 25/11/2008 i

L DIRIGEN
Dott. Fpjfiq PJGESMUNDO

ik




COMUNE D1 MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL’ALBO

IL SOTTOSCRITTO, VISTI GLI ATTI D’ UFFICIO,

ATTESTA

CHE IL SEGUENTE ATTO

DETERMINA DIRIGENZIALE DD/2008/1087
DATA DI REGISTRAZIONE: 02/12/2008
OGGETTO

Selezione interna finalizzata alla copertura di
Presa d'atto delle risultanze della procedura’ mc%y 93“1;%
vincitori. “aleod

(72
COME PRESCRITTO DALL’ART. 31 COJP:}N f’
‘v} At
PRETORIO COMUNALE PER 15 GIORNI DAI%* 02/1 21%

?Mwm T o

MODUGNO L1, 02/12/2008

L’INGARICATO
Dott. Giatgfiuig RARDI




